2020年 4月 20日

各 位

                 会 社 名 株 式 会 社 さ い か 屋

                 代 表 者 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

                          （コード番号 8254 東証 2部）

                 問合せ先         総務部長 岡村  亨

                             （TEL 046-845-6814）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2020 年 5 月 25 日開催予定の第 88 回定時株主総会およびその後の取締役会を経て正

式決定される予定です。

1．2020年 5月 25日開催予定の第 88回定時株主総会開催日付

（1）新任取締役候補者

氏名 （新） （現）

井出 陽一郎 取締役執行役員

社長付特命担当
―

田村 茂樹 取締役執行役員

企画開発本部長
―

村田 功治 取締役執行役員

財務本部長兼経理部長
―

（2）退任予定取締役

氏名 （現）

伊藤 達哉

取締役専務執行役員

営業本部長兼ＭＤ統括部長

兼営業企画部長

宗廣 利文 取締役専務執行役員

企画開発本部長

堀江 肇 取締役常務執行役員

財務本部長兼経理部長

市川 昭司 取締役（社外取締役）

（注）退任理由は、いずれも任期満了であります。

（3）取締役の担当職務の変更

氏名 （新） （現）

岡本 洋三 取締役社長兼社長執行役員

営業本部長兼ＭＤ統括部長

兼営業企画部長

取締役社長兼社長執行役員

2．新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
主 な 略 歴

井出 陽一郎

（1952年 3月 22日）

1974年 4月

2007年 3月

2008年 5月

2009年 9月

2010年 3月

2012年 5月

2017年 5月

2017年 9月

株式会社松坂屋入社

同社理事銀座店長

同社執行役員ＭＤ統括部長

J･ﾌﾛﾝﾄﾘﾃｲﾘﾝｸﾞ株式会社執行役員ＭＤ推進部長

株式会社大丸松坂屋百貨店執行役員ＭＤ推進部長

日本百貨店協会専務理事

株式会社エーエフシー取締役

同社専務取締役

氏  名

（生年月日）
主 な 略 歴

田村 茂樹

（1968年 2月 21日）

1997年 8月

2002年 12月

2005年 11月

2017年 11月

日本電極株式会社入社

株式会社アムスライフサイエンス （現 株式会社

ＡＦＣ－ＨＤアムスライフサイエンス）入社

同社取締役管理本部管掌

同社常務取締役管理本部管掌

氏  名

（生年月日）
主 な 略 歴

村田 功治

（1968年 7月 23日）

1991年 4月

2008年 8月

2011年 5月

2014年 7月

2017年 4月

2018年 9月

株式会社日本興業銀行入行

株式会社横浜銀行入行

同行融資部経営サポート室長

同行経営管理部資産査定室長

同行融資部オートコールセンター長

株式会社東日本銀行へ出向、同行融資部資産査定室

長

（注） 株式会社ＡＦＣ－ＨＤアムスライフサイエンスは、当社の筆頭株主である浅山忠彦氏が創

業した企業であり、また株式会社エーエフシーは株式会社ＡＦＣ－ＨＤアムスライフサイエ

ンスのグループ企業であります。

当社との関係は、株式会社エーエフシーが当社の３店舗（藤沢店、横須賀店、川崎店）に

出店しております。

以 上